Balanserapport 01.01.2022 til 31.12.2022

Kontonr
1249
1250
1396
1461
1901
1920
1920
1920
1920
1950
1960

1

2000
2036
2050

2220
2250
2380
2400
2500
2600
2740
2771
2785
2900
2941

Konto

Andre transportmidler

Inventar (balansefart eiendel)
Depositum

Innkjepte varer for videresalg
Kontanter, NOK

Driftskonto (92302331873)
Feriepengekonto (92302389995)
Tilgodelapp (33301082199)
Driftskonto Skudenes (33612646045)
Stattetrekkskonto (92302390004)
Bankterminal (15665831-874122)

Eiendeler

Aksjekapital / Egenkapital, bundet
Stiftelsesutgifter

Annen egenkapital

Sum egenkapital (2000-2099)
Gjeld til kredittinstitusjoner
Mellomveerende til eier
Kassakreditt

Leverandergjeld

Betalbar skatt, ikke fastsatt
Forskuddstrekk

Oppgjerskonto merverdiavgift
Skyldig arbeidsgiveravgift

Palept arbeidsgiveravgift ferielenn
Forskudd fra kunder

Skyldige feriepenger

Sum gjeld (2100-2999)

Egenkapital og gjeld

Udisponert resultat

Inngaende
01.01.2022

84 333,35
30 381,06
0,00

777 562,15
2129,00
22 110,39
5114,14
0,00

0,00
1538,00
970,68
924 138,77

-150 000,00
5570,00
-24 133,65
-168 563,65
-109 701,10
-505 284,56
-30 000,00
-67 268,79
-4113,76

-1 536,00
-19 755,00
-680,77
-2123,00
0,00
-15112,14
-755 575,12

-924 138,77

0,00

Samson & Sofus AS

Endring
-18 399,96
436 809,44
3836,59
97 518,00
11 306,00
-19 988,88
-2 802,44
76,00

-63 057,80
-190,00
51,58

445 158,53

0,00

0,00

0,00

0,00

17 156,61
-459 413,58
0,00

-17 459,83
4113,76
191,00
712,00
-672,22
525,12
-800,00

3 696,36
-451 950,78
-451 950,78

6792,25

Utgaende
31.12.2022

65 933,39
467 190,50
3836,59
875 080,15
13 435,00
2121,51
2311,70
76,00

-63 057,80
1348,00
1022,26
1369 297,30

-150 000,00
5570,00
-24133,65
-168 563,65
-92 544,49
-964 698,14
-30 000,00
-84 728,62
0,00

-1 345,00

-19 043,00

-1 352,99
-1597,88
-800,00

-11 415,78

-1 207 525,90
-1 376 089,55

6 792,25
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